
Overview

Tree guards, green - 75 cm
Product number:   70100075 

Options

Color

green

Length (cm)

60

75

90

100

120

Description

Unsere Wildschutzspiralen schützen Ihre Bäume und Stammpflanzen effektiv vor Wildfrass und Fege-/Schälschäden.
Die Wildschutzspiralen werden insbesondere bei jungen Waldkulturen eingesetzt und sind sehr einfach anzulegen -
die Spirale wird ganz leicht in Spiralrichtung um den Stamm gewickelt. Die Wildschutzspirale ist aus haltbaren
Kunststoff und wächst dank ihrer Elastizität mit der Pflanze.

Sie erhalten unsere Wildschutzspiralen in Längen von 60 cm bis zu 150 cm.
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